Протокол итогов №39
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических,
диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., № 47-48, ст. 444):
с.Аулиеколь 13.06.2018г

09-08ч
Тендерная комиссия в составе :

1. Шульгина Н A-зав лаборатори
2. Кулаева И В-бухгаптер по медикаментам
3. БайкасоваМ.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Касымова Ж К,- секретарь комиссии
Наименование товаров

№ Наименование товаров Кол- во Ед. Цена (тенге) Сумма( тенге)
1 Индикатор автономны й биологический

«БиоТЕС Т-П -В инар» для контроля паровой
стерилизации изделий м едицинской
стерилизации в ЛП У, размещ ение
химического индикатора на каждом
биотесте. 1 уп*24 шт тестов

уп 2 13800 27600

2 Индикатор биологический «БиоТЕС Т-П 2-
Винар» для контроля паровой стерилизации
изделий м едицинской стерилизации в ЛПУ.
1 уп*6 шт тестов

уп 4 4100 16400

итого 44000

Сумма закупа составляет 44000 (сорок четыре тысчи)тенге

Тендерную заявку на участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО « Буран-8»г.Костанай ул Карбышева 11кв20

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок. Отклоненных тендерных заявок нет.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара;

Наименование товара Цена за ед ТОО « Буран-8»

1

Индикатор автономный биологический «БиоТЕСТ-П -Винар» для контроля
паровой стерилизации изделий медицинской стерилизации в ЛПУ,
размещ ение хим ического индикатора на каждом биотесте. 1 уп*24 шт
тестов

13800 13500

2
Индикатор биологический «БиоТЕС Т-П 2-В инар» дЛя контроля паровой
стерилизации изделий м едицинской стерилизации в ЛПУ. 1 уп*6 шт тестов

4100 3910

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

1. Признать победителя по закупу из одного источника по несостоявшимся закупкам с ТОО « Буран-8»гКостанай ул Карбышева
11кв20 на сумму 42640 (сорок две тысячи шестьсот сорок)тенге.

Признать закуп способом запроса ценовых предложений несостоявшимся по причине подана только одна заявка по разным позициям
потенциальног поставщика

Члены комиссии

Шульгина Н A-зав лаборатории ___ _

БайкасоваМ.Н.-зам. Главного врача

Кулаева И A-бухгалтер по

Касымова Ж К. секретарь конкурсной